
       Procuradoria Geral do Município 

1 

 

Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 
Rua Nassin Ágel, nº 505 – Centro, Catalão/GO, CEP: 75701-050, Fone: (64)3441-5012 

 

DECRETO N° 1.360, de 15 DE JUNHO DE  2022. 

 

“Altera membros do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente, nomeados via do Decreto 
Municipal nº 688, de 09 de julho de 2021”. 
 

 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, Estado de Goiás, no uso de 

suas atribuições legais, e, nos termos da Lei Orgânica deste Município e da lei Municipal 

nº 1.361 de 11 de maio de 1994, alterada pela Lei Municipal de Nº 3.034, de 21 de outubro 

de 2013. 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º   As alíneas “A; C e F”, do Artigo 1º do Decreto Municipal de nº 688, 

de 09 de julho de 2021, que nomeou os membros do Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente de Catalão, passa, a partir desta data, a vigorar com a seguinte 

redação: 

 

“DECRETO MUNICIPAL Nº 688 DE 09 DE JULHO DE 2021: 

 

Art. 1º   (...) 

a) Secretaria Municipal de Habitação  

Titular: Silvia Maria Pires Barbosa 

Suplente: Lucas Abrão 

b) (....) 

c) Secretaria Municipal de Assuntos Comunitários 

Titular: Janaína Borges Patrocínio 

Suplente: Keila Cristina de Sousa Oliveira 

d) (...) 

e) (...) 

f) Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia 

Titular: Rogério Mesquita  

Suplente: Luciano Felix de Souza Netto 

 



       Procuradoria Geral do Município 

2 

 

Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 
Rua Nassin Ágel, nº 505 – Centro, Catalão/GO, CEP: 75701-050, Fone: (64)3441-5012 

 

Art. 2º   Ratifica-se todos os demais termos do Decreto ora alterado.   

 

Art. 3º   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo 

seus efeitos a partir do dia 08 de junho de 2022.  

 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, aos quinze 

dias do mês de junho de 2022. 

 

 

 ADIB ELIAS JÚNIOR 

Prefeito Municipal 

(assinado eletronicamente) 


		2022-06-20T14:51:17-0300
	Brasil
	ADIB ELIAS JUNIOR
	Assinador Serpro




